収　　 入　　 報　　 告　　 書
年　　月　　日
　　　豊川市長　殿
住宅　　棟　第　　　　　号
入居者氏名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
　　市営住宅入居者全員の　　　　年１月から同年12月までの年間収入金額は、下記のとおりでしたので報告します。
記
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業又は勤務先
	総収入金額
	総所得金額
	特別控除の
種類及び備考

	本人

	円
	円

	添付書類
　１　事業所の給与支給証明書又は収支明細書（源泉徴収票等）
　２　特別控除に該当する場合は、そのことを証する書類

　注　収入の有無にかかわらず入居者全員を記入してください。